
第２1回教育長杯争奪

鎌ヶ谷市民ドッジボール大会

日頃より、当協会の運営に関しましてご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて「第２１回教育長杯争奪 鎌ヶ谷市民ドッジボール大会」を開催する運びとなりました。

本大会は、鎌ヶ谷市内の参加および市外チームとのドッジボールを通じて、多くの小学生の親睦を深めることを目

指し、開催させていただきます。

つきましては、ご多忙の時期とは存じますが、貴チームの参加を心よりお願いするとともに、ご案内申し上げます。

● 開催日 2017年11月11日（土）

● 参加資格 下記、チーム登録制度に登録したチームが出場可能です

・日本ドッジボール協会登録チーム（Ｄ１）
・千葉県ドッジボール協会登録チーム（Ｄ２）

● 参加料 4,000円 （２部門エントリーは7,000円）

　 帯同審判制でお願いしておりますが、審判のご参加が出来ない場合には、
　 審判要請などの経費負担として、お手数ですが2,000円のご負担をお願い
　 致します。（２部門エントリーの場合は4,000円となります）

● 場所 鎌ヶ谷市　福太郎アリーナ（市民体育館）

● 受付 ８：１５～８：３０

＊受付けは８：３０までに済ませて下さい。　受付終了後、監督会議があります。

● 大会方式 ＜オフシャルの部＞

 参加チーム数：１８チーム程度

・予選：１ブロック ５or６チームによるリーグ戦
・トーナメント：全チーム上がりによる順位決定戦
・1２人制（１２名未満でも試合成立） ※３号球・通常コート使用＜外野３ｍ＞

＜ジュニアの部＞

 参加チーム数：６チーム程度

・小学校１～４年生
・1０人制（１０名未満でも試合成立） ※３号球・通常コート使用＜外野３ｍ＞

※オフィシャルとジュニアの、出場メンバーのダブルエントリーは可とします。
※ジュニアの部で予定数以上の申し込みがあった場合、出場メンバーのダブルエントリー
　 が無いチームを優先し、他は抽選といたします。

● お願い ・大会は、帯同審判制で行なわれます。
　また、スタッフ等のご協力を戴けますよう、お願い致します。

・プラカードをご持参願います。

・今大会、経費軽減の一環としてお弁当業者さまからご協賛を頂いております。
　アレルギーのある場合を除き、大会参加の方はお弁当のご注文に、ご協力く
　ださい。

● 参加の可否回答日・書類提出日

それぞれ下記日にちまでに、「事務局・島津」まで回答をお願いします。

＜参加の可否連絡＞ 10月25日（水）

＜審判・スタッフ・お弁当＞ 10月30日（月） 18時

＜メンバー表＞ 11月3日（金）

※変更は大会当日・受付にて対応します

＊各回答及びお問合せは　メールにて「島津」までお願い致します。

・E-ｍａｉｌ： kamagaya_ca@yahoo.co.jp

＊チーム連絡先の携帯及びＰＣアドレスにつきましては、お手数ですが必ず記入をお願いします。

mailto:kamagaya_ca@yahoo.co.jp

